※申請者が事業者の場合は、社名の横に押印をお願いします。
[bookmark: _GoBack]様式第８号
所有者
給水装置　　　　　　　異動届
使用者

年　　月　　日
大江町長　殿

　下記のとおり異動がありましたので、お届けいたします。
	給水装置の場所
	大江町大字　　　　　　　　　　　　　　　番地（　　　　　区）

	所有者
旧　　　住所氏名
使用者
	住　　所
氏　　名
電話番号
（世帯コード　　・　　・　　）

	所有者
新　　　住所氏名
使用者
	住　　所
氏　　名
電話番号
（世帯コード　　・　　・　　）

	メーター番号

	新使用者・所有者
水道使用の用途
	　家庭用　　営業用　　工業用　　その他（　　　　　　　　）

	旧所有者使用者移転先

	備　　　考
	管理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　（連合使用の場合）

	システム異動済

	公共下水道　農業集落排水　使用の有無

	有
	無